[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2021 年 10 月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 山 義 一

（コード番号：3936）

問合わせ先 取締役コーポレートサービス本部長 赤 堀 政 彦

TEL. 03-5441-7193

（訂正）適時開示資料「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社は、2021 年 10 月 12 日に発表いたしました適時開示資料「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部

変更に関するお知らせ」につきまして、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

１. 株式分割の概要

(１) 分割の方法

2021 年 11 月３日（木曜日）を基準日として、同日最終の株主名簿に記載または記録され

た株主の所有普通株式１株につき、３株の割合をもって分割いたします。

（訂正後）

１. 株式分割の概要

(１) 分割の方法

2021 年 11 月３日（水曜日）を基準日として、同日最終の株主名簿に記載または記録され

た株主の所有普通株式１株につき、３株の割合をもって分割いたします。

以上